
28. března 2015





SADY - Katalog výstavy vín 2015                   3

„ Ve vodě může každý spatřit pouze svůj obličej, 
ale ve víně může uzřít srdce druhého.“

(staré francouzské přísloví)

Vážení přátelé, milovníci dobrého vína,
srdečně Vás vítáme na výstavě vín, kterou pořádá spolek Vinaři Sady.
Popíjení vína bylo vždy spojeno s představou dobré nálady a pohody a tu bychom přáli i Vám na naší 
výstavě. 
Kromě vín ze Sadů a nejbližšího okolí je možno ochutnat i vzorky vína ze vzdálenějších oblastí, pro srovnání 
vlivu přírodních odlišností a také různých postupů pěstitelů vinné révy a výrobců vína. 
Vína jsou hodnocena 100 bodovou stupnicí podle metodiky Mezinárodní organizace pro révu a víno O.I.V.. 
Tento způsob hodnocení má napomáhat degustátorům lépe ohodnotit kvality jednotlivých vlastností vín.
Ušlechtilost vína si zasluhuje, aby jeho pití bylo vždy obřadem, aby sloužilo ke zdraví a potěšení nás všech.

Příjemně strávené odpoledne Vám přeje 
výstavní výbor

Děkujeme všem vinařům za předložené vzorky vína a přejeme hodně úspěchů v jejich práci.



4      SADY - Katalog výstavy vín 2015

Hodnocení vína proběhlo 22. března 2015 v Sadech za odborného dohledu pana Vojtěcha Luži st. z Vele-
hradu.
Posuzování kvality 450 vzorků předložených vín, bylo provedeno 100 bodovým systémem v 11. odborných 
komisích. Degustátoři měli práci ztíženu tím, že jim byly záměrně utajeny uváděné přívlastky (dosažené 
cukernatosti).

Složení degustačních komisí
  předseda, členové
 1 Bičan Josef, Macků Libor, Stodůlka Miroslav, Dvořáček Jaromír, Mikulčík Roman
 2 Maňák Štěpán, Hulcký Ivan, Podškubka Zdeněk, Vávra Jaroslav, Slováček David
 3 Tetera Radim, Stodůlka Josef, Snopek Jaroslav, Hanáček Josef, Jež Martin
 4 Šimoník Radim, Přikryl Lukáš, Nedbálek Petr, Vávra Oldřich, Durník Vladimír
 5 Masařík Vojtěch, Drlík Pavel, Nedbálek Stanislav, Hruška Michal, Cukr Josef
 6 Tománek Alois, Jež Bohuslav, Ondráš Dušan, Rozum Milan, Blahuš Ivo
 7 Bartošek Pavel, Kaspřák Petr, Výstup Michal, Mikel Petr, Richtr Antonín
 8 Dočkal Stanislav, Dvořáček Milan st., Jeřábek Jiří, Vávra Jiří, Světinský Antonín
 9 Vranka Libor, Doležal Jaromír, Ševčík Petr, Zajíc Antonín
 10 Hrňa František, Sladký Petr, Ševčík Jiří, Švec Jiří
 11 Hlaváček Zdeněk, Štolfa Antonín, Kňourek Drahoslav, Švec Bronislav

Pravidla soutěže
  Zlatou medaili obdrželo 20% bodově nejlépe ohodnocených vín v odrůdě, ale s bodovou znám-

kou nejméně 83 bodů. Vína jsou označená písmenem Z.
  Pěstitelé vín hodnocených zlatou medailí obdrží ocenění.

Výstavní výbor
Členové občanského sdružení VINAŘI SADY z.s. 

Děkujeme našim manželkám, přítelkyním a rodinám za trpělivost při našem nejen časově náročném koníčku.
výstavní výbor

Program výstavy
 16:00 řízená degustace základních vad vína (malý sál)
 17:00 zahájení výstavy, začátek nalévání vín
 18:00 řízená degustace Sauvignonů různých kontinentů (malý sál)
 20:00 zábava s cimbálovou muzikou Slačáci
 24:00 ukončení výstavy



SADY - Katalog výstavy vín 2015                   5

Vysvětlivky:
Vína byla vinaři dodána bez doloženého dokladu o zatřízení Státní zemědělskou a potravinářskou inspekcí. 
Označení přívlastky je založeno pouze na informacích od vinaře a představuje spíše kategorii cukernatosti 
hroznů, než to, že jde o jakostní víno s přívlastkem.

KAB  přírodní cukernatost      19° – 21° NM
PS  přírodní cukernatost       21° – 24° NM
VzH  přírodní cukernatost     24° – 27° NM
VzB  přírodní cukernatost     27° –     ° NM
VzC   z hroznů, které vyzrály na vinici   32° –     ° NM
S  hrozny sušeny alespoň 3 měsíce, min. cukernatost 27° –     ° NM
L  sklizeno při teplotě nejméně –6°C, min. cukernatost  27° –     ° NM
bq  barrique
Sur-lie  víno ponecháno delší dobu na kvasnicích s občasným mícháním

Zdroje popisů odrůd charakteristik jsou: Ing. Radek Sotolář - Multimediální atlas odrůd révy, doc. Ing. Pavel 
Pavloušek, Ph.D - Encyklopedie révy vinné, Nezávislý portál www.ovine.cz - Encyklopedie vína, internet.

Číslo vzorku: Číslo vzorku:

Číslo komise: Číslo komise:

čirost 5 4 3 2 1 čirost 5 4 3 2 1
barva 10 8 6 4 2 Číslo člena komise: barva 10 8 6 4 2 Číslo člena komise:

intenzita 8 7 6 4 2 intenzita 8 7 6 4 2
čistota 6 5 4 3 2 čistota 6 5 4 3 2
harmonie 16 14 12 10 8 Podpis degustátora: harmonie 16 14 12 10 8 Podpis degustátora:

intenzita 8 7 6 4 2 intenzita 8 7 6 4 2
čistota 6 5 4 3 2 čistota 6 5 4 3 2
harmonie 22 19 16 13 10 Body celkem: harmonie 22 19 16 13 10 Body celkem:

perzistence 8 7 6 5 4 perzistence 8 7 6 5 4
11 10 9 8 7 11 10 9 8 7
100 86 72 56 40 100 86 72 56 40

Číslo vzorku: Číslo vzorku:

Číslo komise: Číslo komise:

čirost 5 4 3 2 1 čirost 5 4 3 2 1
barva 10 8 6 4 2 Číslo člena komise: barva 10 8 6 4 2 Číslo člena komise:

intenzita 8 7 6 4 2 intenzita 8 7 6 4 2
čistota 6 5 4 3 2 čistota 6 5 4 3 2
harmonie 16 14 12 10 8 Podpis degustátora: harmonie 16 14 12 10 8 Podpis degustátora:

intenzita 8 7 6 4 2 intenzita 8 7 6 4 2
čistota 6 5 4 3 2 čistota 6 5 4 3 2
harmonie 22 19 16 13 10 Body celkem: harmonie 22 19 16 13 10 Body celkem:

perzistence 8 7 6 5 4 perzistence 8 7 6 5 4
11 10 9 8 7 11 10 9 8 7
100 86 72 56 40 100 86 72 56 40pomocné součty

ne
do

st
at

eč
né

Vinaři Sady

VZHLED

VŮNĚ

CHUŤ

celkový dojem

do
st

at
eč

né

pomocné součty

vy
ni

ka
jic

í

ve
lm

i d
ob

ré

do
br

é

do
st

at
eč

né

ne
do

st
at

eč
né

Vinaři Sady

VZHLED

VŮNĚ

CHUŤ

celkový dojem

vy
ni

ka
jic

í

ve
lm

i d
ob

ré

Vinaři Sady

VZHLED

VŮNĚ

CHUŤ

do
br

é

do
st

at
eč

né

ne
do

st
at

eč
né

vy
ni

ka
jic

í

ve
lm

i d
ob

ré

do
br

é

pomocné součty
celkový dojem

vy
ni

ka
jic

í

ve
lm

i d
ob

ré

do
br

é

do
st

at
eč

né

ne
do

st
at

eč
né

Vinaři Sady

celkový dojem

CHUŤ

VŮNĚ

VZHLED

pomocné součty

Tabulka 100 bodového hodnocení



vzorek	 jméno	 obec	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

6      SADY - Katalog výstavy vín 2015

NeJLéPe HoDNoceNá VíNA
(nejlepší v kategorii nebo odrůdě s víc jak 5 zástupci)

CH 1 Jordán Vlastimil, ing. Vésky 201 Ch PS ‛13 92Z 1
MM 4 Mikulčík Roman Popovice 382 MM   89Z 4
MT 1 Rodina Kölbelova Kyjov 489 MT MZV  89Z 4
NG 7 Hanáček Petr, ing. Modrá 99 Ng  ‛13 88Z 2
OB 4 Jež a synové Vinaři Mařatice Hib VzH ‛12 91Z 6
PA 6 Botur Luděk,Ing. Strážnice 1516 Pa VzH ‛13 91Z 3
RB 15 Cukr Zdeněk Boršice 666 RB VzH ‛09 90Z 6
RR 16 Tománek Alois,Ing. Boršice 671 RR VzH ‛12 90Z 5
RV 3 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice RV   90Z 2
SBU 26 Hanáček Petr, ing. Modrá 99 SBU RŠ+TČ ‛13 90Z 8
SG 2 Rodina Kölbelova Kyjov 489 Sg MZV  89Z 3
SmB 2 Výstup Michal Boršice 703 SmB PS ‛13 86Z 11
SZ 4 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice SZ VzH ‛12 91Z 2
TČ 3 Macků Libor KPV Míkovice TČ PS ‛13 88Z 10
VČR 3 Caudr František, ing Babice 445 VČR   86Z 4
VZ 1 Hanáček Josef Vinaři Mařatice VZ KAB  90Z 10
       
ROS 12 Mikulčík Roman Popovice 382 Ros ZW+An  90Z 7
       
AN 6 Maňák Štěpán Žádovice 54 An VzH bq ‛13 90Z 3
CM 8 Kolaja Petr Boršice 539 CM PS ‛12 92Z 9
CS 2 Ondráš Dušan PV Jalubí CS PS ‛12 90Z 6
DR 7 Bečica & Juračka Vinaři Sady Drn  ‛13 91Z 9
FR 7 Vinum Moravicum a.s. Bzenec 1055 Fr VzH ‛12 91Z 8
MP 4 Hanáček Antonín Vinaři Mařatice MP  ‛13 89Z 7
OČ 1 Medek Josef Vinaři Sady Ali PS ‛12 88Z 11
RM 4 Blahuš Roman PV Jalubí RM VzH ‛12 91Z 9
SČU 4 Švec Bronislav Popovice 384 SČU CS+RM PS ‛13 87Z 7
SmČ 4 Botur Luděk,Ing. Strážnice 1516 SmČ  ‛12 86Z 9
SV 1 Machálek Karel Vinaři Sady Sv PS ‛13 87Z 9
ZW 4 Kolařík Lukáš Traplice Zw  ‛13 90Z 11



vzorek	 jméno	 obec	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

SADY - Katalog výstavy vín 2015                   7

vystavená vína podle odrůd

BíLá VíNA

cH cHARDoNNAy
Pravděpodobně vznikla volným křížením Rulandského s odrůdou Heunisch. Patří k nejoblíbenějším 
bílým odrůdám v ČR i ve světě. Oproti Rulandskému bílému bývá plnější, harmoničtější a má více 
aromatických látek a kyselin.

CH 1 Jordán Vlastimil, ing. Vésky 201 PS ‛13 92Z 1
CH 3 Medek Josef Vinaři Sady VzH ‛12 91Z 1
CH 21 Švec Lumír Kudlovice PS  90Z 1
CH 25 Tománek Libor Modrá 96 PS ‛12 86Z 1
CH 5 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice   85Z 1
CH 26 Smištík Ivo Vinaři Sady VzH ‛13 85Z 1
CH 12 Hlaváček Radim, ing. Boršice 681   84 1
CH 13 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice PS ‛13 84 1
CH 10 Pavlíček Antonín Vinaři Mařatice  ‛04 82 1
CH 14 Hlaváček Jindřich Boršice 668   81 1
CH 4 Hanáček Josef Vinaři Mařatice PS ‛13 80 1
CH 20 Kotlaba Bronislav Spytihněv   80 1
CH 7 Jungmanová Katrin Míkovice 22   79 1
CH 19 Vávra Luděk St. Město PS ‛12 79 1
CH 9 Jež a synové Vinaři Mařatice PS ‛13 78 1
CH 17 Malík Roman Břestek 10   78 1
CH 22 Bečica & Juračka Vinaři Sady PS ‛13 77 1
CH 18 Maňásek Josef, ing. Huštěnovice 325   77 1
CH 24 Matuštík Jan Ostrožská Lhota 98   77 1
CH 11 Škrášek Jaromír Popovice 223 PS  76 1
CH 23 Bečica & Juračka Vinaři Sady VzH ‛13 75 1
CH 6 Prát Josef PV Jalubí PS  75 1
CH 8 Nedbálek Stanislav Topolná 145 PS  72 1
CH 16 Pollák Lubomír Spytihněv   70 1
CH 15 Vrána Dalimil St. Město KAB  69 1

MM MuŠkáT MoRAVSký
(MOPR) Křížení (Muškát Ottonel x Prachtraube) Byl vyšlechtěn v Polešovicích Ing. V. Křivánkem. 
Původní názvem MOPR byl v roce 1993 změněn na Muškát moravský. Jde o nejrozšířenější novo-
šlechtění původem z ČR. Víno je muškátového typu, s typickým, výrazným aroma.

MM 4 Mikulčík Roman Popovice 382   89Z 4
MM 7 Maňák Štěpán Žádovice 54 PS  88Z 4
MM 8 Mrkva Ladislav Břestek 384 KAB ‛13 85Z 4



vzorek	 jméno	 obec	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

8      SADY - Katalog výstavy vín 2015

MM 5 Tvrdoň František Popovice 393 PS ‛13 83 4
MM 2 Kostílek Jan Těmice 250   82 4
MM 1 Sladký Petr KPV Míkovice KAB  80 4
MM 6 Tvrdoň František Popovice 393 KAB  79 4
MM 3 Sekanina Stanislav Topolná 289   77 4

MT MüLLeR THuRgAu
Odrůda byla vyšlechtěna v roce 1882 Prof. H. Müllerem, který pocházel ze Švýcarského kantonu 
Thurgau.  Křížení se uvádí (Ryzlink rýnský x Sylvánské zelené), ale poslední poznatky nasvědčují 
spíše na křížení (Ryzlinku rýnského s Madlenkou královskou). Víno má nižší kyseliny, středně plné 
s příjemnými aromatickými látkami

MT 1 Rodina Kölbelova Kyjov 489 MZV  89Z 4
MT 11 Drmolík Vladimír Boršice PS ‛13 88Z 4
MT 6 Blahuš Ivo PV Jalubí   86Z 4
MT 8 Jurek Jan Vinaři Mařatice KAB ‛11 86Z 4
MT 12 Medek Zdeněk Popovice 3 PS  85Z 4
MT 24 Adamík Antonín Huštěnovice 320   84Z 4
MT 4 ČZS Kněžpole Kněžpole   84Z 4
MT 21 Šuranský Vlastimil Kudlovice 178  ‛13 82 4
MT 5 Dohnal Václav Dolní Němčí 366   81 4
MT 15 Kutálek Radim Vinaři Jarošov   81 4
MT 23 Vinaři Babice Babice   80 4
MT 13 Hron a spol Vinaři Sady KAB  79 4
MT 19 ČZS Kněžpole Kněžpole   78 4
MT 16 Šipka Oldřich,mgr. Vinaři Jarošov   78 4
MT 9 Matějek Miroslav Boršice 265 KAB  77 4
MT 2 Medek Josef Vinaři Sady PS  77 4
MT 25 Hátle Miroslav Vinaři Sady KAB ‛13 76 4
MT 18 Caudr František, ing Babice 445   75 4
MT 10 Doložílek Radek Boršice 494   74 4
MT 26 Hátle Miroslav Vinaři Sady   74 4
MT 27 Nožička Jiří Vinaři Sady   74 4
MT 22 Knebl Martin Vinaři Sady   73 4
MT 7 Dvořan Pavel Buchlovice 607  ‛12 72 4
MT 14 Tečovské folklorní sdružení Tečovice  ‛13 72 4
MT 17 Deml Dušan Zlechov PS ‛13 70 4
MT 20 Kaňovský Karel ČZS Kněžpole   69 4
MT 3 Sladký Petr KPV Míkovice KAB  67 4

Ng NeuBuRSké
(Neuburger) Pochází z Rakouska, kde se vyskytuje již téměř 150 let. Pravděpodobně se jedná o od-
růdu vzniklou nahodilým křížením (Veltlínské červené x Sylvánské zelené). Víno je vysoce jakostní 
s dostatečným extraktem a plností, která se zvyšuje ležením v láhvích.

NG 7 Hanáček Petr, ing. Modrá 99  ‛13 88Z 2
NG 1 Šimoník Radim PV Jalubí  ‛11 86Z 2



vzorek	 jméno	 obec	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

SADY - Katalog výstavy vín 2015                   9

NG 9 Vinaři Babice Babice   85Z 2
NG 8 Bečica Tomáš Vinaři Sady  ‛13 81 2
NG 6 Čejka Karel St.Město   81 2
NG 2 Richtr Antonín Dolní Němčí 767   80 2
NG 3 Macků Libor KPV Míkovice KAB  79 2
NG 5 Opravil Petr, Ing. Veselí nad Moravou 285 KAB ‛13 70 2
NG 4 Zámečník Jaroslav Buchlovice  ‛12 70 2

oB AuReLiuS
Křížení (Neuburské x Ryzlink rýnský). Velmi kvalitní vino, s charakterem Ryzlinku rýnského s inten-
zivnější aromatickými látkami, ale nedosahuje eleganci Ryzlinku rýnského.

OB 10 Obdržálek Petr Babice 515  ‛10 79 1

oB DěVíN
Slovenská odrůda. Křížení Tramín červený x Veltlínské červenobílé. Je aromatické, něco mezi tra-
mínovým a muškátovým charakterem. V chuti plné, extraktivní.

OB 1 Prát Josef PV Jalubí   76 4

oB HiBeRNAL
Německé šlechtění. Semenáč druhé filiální generace křížení Chancellor (Seibel 7 053) x Ryzlink 
rýnský (kl. 239). Dává plná, kořenitá vína, odrůdově blízké Ryzlinku rýnskému. Oproti němu má 
nižší kyselinky a dříve dozrává. Aktuálně jedna z nevysazovanějších odrůd.

OB 4 Jež a synové Vinaři Mařatice VzH ‛12 91Z 6
OB 11 Hrňa František Buchlovice 543 VzH ‛11 86Z 6
OB 2 Vymyslický Radislav Vinaři Sady   82 6
OB 3 Trojek Milan Mistřice   80 6
OB 5 Musil Josef,Ing. Vinaři Mařatice KAB ‛13 78 6
OB 7 Hron a spol Vinaři Sady PS ‛13 68 6

oB iRSAi oLiVeR
Maďarské křížení odrůd Bratislavské bílé x Čabaňská perla. Velmi raná odrůda vyznačující se inten-
zivním muškátovým aroma a nízkým obsahem kyselin. Velmi oblíbená na výrobu burčáku.

OB 6 Brázdil Tomáš Boršice 337  ‛13 79 4
OB Jablečné víno
OB 8 Mladý vinař Žádovice 89 jablečné  85Z 4

oB MuŠkáT oTToNeL
Pravděpodobně pochází s Francie. Nejspíš jde o křížení mezi Chrupkou x Muscat de Saumur. Jde 
o lehká vína s intenzivní, jemnou, nevtíravou vůní.

OB 9 Ševčík P. & Malík F. Břestek   81 4



vzorek	 jméno	 obec	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

10      SADY - Katalog výstavy vín 2015

PA PáLAVA
Křížení (Tramín červený x Müller-Thurgau) Byla vyšlechtěna v padesátých letech. Autorem je Ing. 
Veverka z ŠSV Velké Pavlovice a Perná. Harmonické a plné s arómatem připomínajícím Tramín 
červený, ale aromatické látky jsou jemnější, obohacené o vanilkové tóny.

PA 6 Botur Luděk,Ing. Strážnice 1516 VzH ‛13 91Z 3
PA 2 Machálek Karel Vinaři Sady VzH ‛13 90Z 3
PA 4 Škrášek Jaromír Popovice 223   90Z 3
PA 5 Mladý vinař Žádovice 89 KAB  86Z 3
PA 3 Ponížil Zdeněk, ing. Dolní Němčí 739 PS  80 3
PA 1 Medek Josef Vinaři Sady PS  76 3
PA 7 Medková Jarmila Vinaři Sady PS  75 3

RB RuLANDSké BíLé
(lépe Pinot blanc) Odrůda vznikla jako pupenová mutace Rulandského šedého. Český název „Ru-
landské“ pro celou skupinu burgundských odrůd není zrovna vhodný a tak se bohužel stal světovou 
raritou. Plné, extraktivní s vyššími kyselinami. Zráním nabývá na kvalitě. Vhodná k výrobě šumivých 
vín a také pro zrání v sudech barrique.

RB 15 Cukr Zdeněk Boršice 666 VzH ‛09 90Z 6
RB 18 Maňák Štěpán Žádovice 54 PS ‛13 88Z 6
RB 7 Ondruch - Rozum Traplice PS ‛08 86Z 6
RB 23 Vávra Luděk St. Město  ‛10 86Z 6
RB 11 Hlaváček Radim, ing. Boršice 681   85Z 6
RB 10 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice  ‛07 84Z 6
RB 3 Machálek Karel Vinaři Sady VzH ‛13 84Z 6
RB 9 Kaňovský Karel ČZS Kněžpole   82 6
RB 1 Juráková Hedvika Zlechov PS ‛12 81 6
RB 12 Zábranský a spol. Vinaři Mařatice PS  81 6
RB 20 Botur Luděk,Ing. Strážnice 1516 PS ‛13 80 6
RB 21 Kaňovský Karel ČZS Kněžpole   80 6
RB 16 Mikulčík Roman Popovice 382 PS  80 6
RB 17 Slováček Jiří Bzenec 1116 PS ‛11 80 6
RB 6 Valer Tomáš Traplice   80 6
RB 13 Krpálek Josef ml. Boršice 591  ‛13 79 6
RB 22 Martináková Edita Břestek 296   78 6
RB 8 Ondruch - Rozum Traplice PS ‛11 78 6
RB 5 Vajgara Radek Těmice 106   78 6
RB 2 Jordán Vlastimil, ing. Vésky 201 VzH ‛13 77 6
RB 14 Pernica Zdeněk Boršice  ‛13 75 6
RB 24 Čejka Karel St.Město   74 6
RB 4 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice KAB  73 6
RB 26 Vinaři Babice Babice   73 6
RB 19 Venclová Jana Vinaři Sady PS ‛13 62 6
RB 25 Koudelníček Stanislav Kudlovice 289  ‛12 59 6



vzorek	 jméno	 obec	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

SADY - Katalog výstavy vín 2015                   11

RR RyZLiNk RýNSký
(Rheinriesling) Původ není zcela vyjasněný, předpokládá se, že odrůda vznikla volným křížením 
odrůdy Heunisch s Tramínem. Dosahuje vynikající jakosti, pokud jsou hrozny sklizeny později, pro-
tože se aromatické látky vyvíjí především při střídání teplot ve dne a v noci. Odrůda poskytuje velmi 
kvalitní vína. Je považován za nejkvalitnější bílou odrůdu.

RR 16 Tománek Alois,Ing. Boršice 671 VzH ‛12 90Z 5
RR 1 Batůšek - Přikryl St. Město 1416 PS ‛13 88Z 5
RR 30 Bečica & Juračka Vinaři Sady PS  86Z 5
RR 4 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice PS  86Z 5
RR 32 MS JMF DERFLA Sady   86Z 5
RR 2 Hanáček Josef Vinaři Mařatice PS ‛13 85Z 5
RR 31 Luža Vojtěch st. Velehrad 214 PS ‛09 85Z 5
RR 7 Tetera Radim Těmice 135 KAB  85Z 5
RR 12 Pavlíček Antonín Vinaři Mařatice  ‛04 84Z 5
RR 5 Prát Josef PV Jalubí PS  84Z 5
RR 3 Machálek Karel Vinaři Sady   83 5
RR 17 Medek Zdeněk Popovice 3 PS ‛13 83 5
RR 8 Mikulka Josef Vinaři Jarošov   83 5
RR 6 Sedlář Pavel Vinaři Sady PS  82 5
RR 29 Fusek Květoslav Kudlovice 30  ‛13 81 5
RR 22 Martináková Edita Břestek 296 PS  81 5
RR 11 Zábranský a spol. Vinaři Mařatice PS  81 5
RR 14 Hlaváček Radim, ing. Boršice 681   80 5
RR 27 Hruška Michal Kudlovice 208   80 5
RR 9 Hubáček Oldřich,Ing Topolná 443 KAB ‛07 80 5
RR 13 Tvrdoň František Popovice 393   80 5
RR 28 Polášek Marcel Spytihněv   79 5
RR 33 Smištík Ivo Vinaři Sady  ‛13 79 5
RR 15 Tománek Miroslav Boršice 635   79 5
RR 10 Zatloukal Alois Vinaři Sady PS ‛13 79 5
RR 18 Bezchleb Richard Bzenec 1066 PS ‛12 78 5
RR 19 Procházka Tomáš Spytihněv   78 5
RR 24 Stýskal Petr Břestek 294   78 5
RR 37 Adamík Antonín Huštěnovice 320   76 5
RR 38 Kočenda Stanislav, ing. Huštěnovice 245   76 5
RR 23 Ševčík P. & Malík F. Břestek PS  76 5
RR 36 Dvořáček Milan Huštěnovice 198   75 5
RR 34 Smištík Ivo Vinaři Sady PS  74 5
RR 39 Hátle Miroslav Vinaři Sady KAB ‛13 73 5
RR 21 Malík J&V Břestek 268 PS ‛13 73 5
RR 35 Obdržálek Petr Babice 515  ‛10 71 5
RR 26 Čevela Václav Tupesy 35   70 5
RR 25 Čevela Václav Tupesy 35  ‛13 69 5
RR 20 Opravil Petr, Ing. Veselí nad Moravou 285 KAB  67 5



vzorek	 jméno	 obec	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

12      SADY - Katalog výstavy vín 2015

RŠ RuLANDSké ŠeDé
(lépe Pinot gris) Další odrůda z rodiny burgundských. Je pupenovou mutací Rulandského modrého. 
Vzniklo pravděpodobně v Burgundsku, odkud se rozšířilo po celé Francii a zvláště do Champagne. 
Pro vysoký obsah cukrů v hroznech se každoročně používá k získávání vína s přívlastkem. Výběry 
a bobulové výběry se řadí mezi vína s nejvyšší jakostí.

RŠ 10 Dvořáček Milan ml. Huštěnovice 198 VzH ‛12 84Z 1
RŠ 9 Mladý vinař Žádovice 89 PS  84Z 1
RŠ 4 Mikulka Josef Vinaři Jarošov   80 1
RŠ 5 Vymyslický Radislav Vinaři Sady PS ‛12 80 1
RŠ 7 Blahuš Roman PV Jalubí PS  79 1
RŠ 12 Obdržálek Josef Spytihněv 506   79 1
RŠ 8 Dostálek Antonín Vinaři Mařatice  ‛13 78 1
RŠ 11 Vaculík Josef, ing. St. Město 1572 KAB ‛10 78 1
RŠ 2 Medek Josef Vinaři Sady PS  76 1
RŠ 1 Světinský Antonín Dolní Němčí 824 PS ‛13 76 1
RŠ 3 Kryštof Antonín Vinaři Sady PS  75 1
RŠ 13 Bečica & Juračka Vinaři Sady PS ‛13 70 1
RŠ 6 Ponížil Zdeněk, ing. Dolní Němčí 739 PS  70 1

RV RyZLiNk VLAŠSký
(Olaszrizling) Původ není jednoznačný, s Ryzlinkem rýnským nemá mimo názvu nic společného. 
Má vyšší obsah kyselin, často se používá do směsí a k výrobě šumivých vín. Ve velmi příznivých 
letech dává výjimečná vína.

RV 3 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice   90Z 2
RV 11 Veverka Josef Boršice 513   89Z 2
RV 1 Batůšek - Přikryl St. Město 1416 KAB ‛13 88Z 2
RV 17 Maňák Štěpán Žádovice 54 VzH ‛13 86Z 2
RV 14 Medek Zdeněk Popovice 3 PS ‛13 85Z 2
RV 23 Smištík Ivo Vinaři Sady  ‛13 85Z 2
RV 9 Blahuš Ivo PV Jalubí PS  83 2
RV 22 Luža Tomáš, Ing. Velehrad 314  ‛12 82 2
RV 5 Trlida František Těmice 274 KAB ‛13 82 2
RV 12 Šupka František Vinaři Mařatice  ‛13 81 2
RV 8 Bačuvčík Alois Topolná 293  ‛13 80 2
RV 19 Kutálek Radim Vinaři Jarošov   80 2
RV 20 Mrkva Ladislav Břestek 384 PS ‛13 80 2
RV 4 Jungmanová Katrin Míkovice 22   79 2
RV 2 Machálek Karel Vinaři Sady KAB  79 2
RV 21 Knot Ondřej ČZS Kněžpole   78 2
RV 7 Knot Stanislav Kněžpole 111   76 2
RV 6 Mikulka Josef Vinaři Jarošov   76 2
RV 15 Švec Jiří Popovice 330 PS  76 2
RV 16 Slováček Jiří Bzenec 1116   73 2
RV 10 Švec Bronislav Popovice 384 KAB  72 2



vzorek	 jméno	 obec	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

SADY - Katalog výstavy vín 2015                   13

RV 18 Tečovské folklorní sdružení Tečovice  ‛13 69 2
RV 13 Frýbort Tomáš,Ing. Boršice 9   65 2

SBu SM. BíLá uRč.
Směsy jednotlivých odrůd bývají poměrně často podceňované. Ale pokud je mísení vín provedeno 
citlivě, vzniká víno komplexnější a bohatší.

SBU 26 Hanáček Petr, ing. Modrá 99 RŠ+TČ ‛13 90Z 8
SBU 8 Veverka Josef Boršice 513 RR+Au  89Z 8
SBU 27 Bečica Tomáš Derfla,Vinaři Sady RRRB PS ‛13 86Z 8
SBU 9 Hrušák Jaroslav Boršice 613 MT+MM KAB ‛13 86Z 8
SBU 25 Maluš Petr Ostrožská Lhota 188 RB+VZ  85Z 8
SBU 21 Vinaři Napajedla Napajedla RB+Sg ‛13 84Z 8
SBU 3 Helia Petr Ořechov 247 RB+VZ ‛13 83Z 8
SBU 28 Bečica Tomáš Derfla,Vinaři Sady RRRB+MM KAB  82 8
SBU 7 Tvrdoň František Popovice 393 RB+CH  82 8
SBU 19 Malík J&V Břestek 268 RB+RŠ  81 8
SBU 6 Šimoník Radim PV Jalubí RB+Sg  81 8
SBU 13 Šipka Oldřich,mgr. Vinaři Jarošov VZ+RV  80 8
SBU 24 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 MT+VČR  80 8
SBU 10 Graca Vladimír Vinaři Mařatice RV+Děvín ‛13 79 8
SBU 18 Krejčiřík Ondřej Spytihněv Sg+RŠ  79 8
SBU 11 Stoprounští vinaři Boršice   79 8
SBU 4 Vajgara Radek Těmice 106 VZ+Ng  78 8
SBU 14 Hulcký Ivan St. Město CH+MM  77 8
SBU 5 Kryštof Antonín Vinaři Sady VZ+RR  75 8
SBU 20 Pelc Otto Napajedla 817 RB+Sg ‛13 75 8
SBU 15 Hulcký Ivan St. Město Sg+CH  73 8
SBU 29 Hron Petr Vinaři Sady Sg+MT PS  72 8
SBU 12 Ježík Milan Boršice 612 MT+Ng  72 8
SBU 17 Kostílek Michal Tupesy RB+RV  71 8
SBU 2 Helia Petr Ořechov 247 MT+RB ‛13 66 8
SBU 22 Koudelníček Stanislav Kudlovice 289 RB+RR ‛10 65 8
SBU 16 Hanák Jindřich Tupesy 339 Sg+MO ‛12 62 8
SBU 1 Vašíčkovi J+H Kyjov 1287 RR+Sg+RB ‛13 52 8
SBU 23 Šuranský Vlastimil Kudlovice 178 RB+RŠ ‛13 50 8

Sg SAuVigNoN
(Sauvignon blanc) Původ není přesně určen, pravděpodobně pochází z Francie. V dobrých roč-
nících a polohách je plné s broskvově muškátovými aromatickými látkami. V horších ročnících a 
polohách jsou vína s převahou kyselin s kopřivovým aróma. Víno je velmi oblíbené nejen v ČR.

SG 2 Rodina Kölbelova Kyjov 489 MZV  89Z 3
SG 20 Hrňa František Buchlovice 543 VzH ‛11 88Z 3
SG 4 Sedlář Pavel Vinaři Sady PS  86Z 3
SG 1 Rodina Kölbelova Kyjov 489 PS ‛13 84Z 3



vzorek	 jméno	 obec	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

14      SADY - Katalog výstavy vín 2015

SG 12 Vyskočil Jiří Uherské Hradiště 1067  ‛89 84Z 3
SG 16 Turčinek Pavel Ostrožská Lhota 10 PS  82 3
SG 15 Dvořáček Milan Huštěnovice 198   81 3
SG 19 Smištík Ivo Vinaři Sady   80 3
SG 3 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice PS  79 3
SG 5 Macků Libor KPV Míkovice KAB  79 3
SG 6 Blahuš Roman PV Jalubí  ‛13 78 3
SG 11 Hron a spol Vinaři Sady PS  78 3
SG 13 Hulcký Ivan St. Město   77 3
SG 10 Švec Jiří Popovice 330 PS  76 3
SG 18 Smištík Ivo Vinaři Sady VzH ‛13 75 3
SG 8 Zábranský a spol. Vinaři Mařatice PS  73 3
SG 9 Švec Bronislav Popovice 384 PS  68 3
SG 14 Vinaři Napajedla Napajedla  ‛13 50 3

SMB SMěS BíLá
SmB 2 Výstup Michal Boršice 703 PS ‛13 86Z 11
SmB 4 Ševčík Jiří Břestek 251 PS  85Z 11
SmB 6 Knebl Martin Vinaři Sady   83 11
SmB 3 Stoprounští vinaři Boršice   82 11
SmB 5 Bečica & Juračka Vinaři Sady PS ‛13 81 11
SmB 7 Kopec Martin Vinaři Sady   76 11
SmB 1 Komárek Lubor Vinaři Jarošov   75 11

SZ SyLVáNSké ZeLeNé
(Grüner Silvaner) Pochází asi z Rakouska samovolným opylením Tramínu pylem z krajové odrůdy 
Rakouské bílé. Dříve bylo velmi oblíbeno, bylo nejrozšířenější odrůdou na Moravě. Dnes odrůda 
ustupuje a tím se i s vínem se setkáváme ojediněle. Pro svoji ojedinělost se stává vyhledávanou 
specialitou mezi milovníky suchých vín.

SZ 4 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice VzH ‛12 91Z 2
SZ 2 Píštěk Stanislav Ořechov 217   90Z 2
SZ 6 Vinum Moravicum a.s. Bzenec 1055 PS ‛13 89Z 2
SZ 7 Opravil Petr, Ing. Veselí nad Moravou 285 KAB ‛13 82 2
SZ 3 ČZS Kněžpole Kněžpole   81 2
SZ 8 ČZS Kněžpole Kněžpole   80 2
SZ 5 Měšťánek Vladimír Boršice 651   75 2
SZ 1 Sladký Petr KPV Míkovice KAB ‛13 69 2

Tč TRAMíN čeRVeNý
(Gewürztraminer) Původ není zcela jasný, ale pěstovali ho už Římané. Víno je plné a kořenité. Z 
dobře vyzrálých hroznů připomíná vůni růží. Pro kvalitní víno jsou nezbytné vyzrálé hrozny, které 
ale pak mohou mít nižší obsah kyselin. Víno má dlouhou perzistenci a neslouží k běžnému pití, ale 
vyžaduje dostatek času k vychutnání všech zážitků, které může přinést.

TČ 3 Macků Libor KPV Míkovice PS ‛13 88Z 10
TČ 2 Světinský Antonín Dolní Němčí 824 VzH ‛13 84Z 10



vzorek	 jméno	 obec	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

SADY - Katalog výstavy vín 2015                   15

TČ 1 Batůšek - Přikryl St. Město 1416 PS ‛13 82 10
TČ 5 Výstup Petr Zlechov PS  80 10
TČ 6 Knebl Martin Vinaři Sady   74 10
TČ 7 Hátle Miroslav Vinaři Sady KAB ‛13 73 10
TČ 4 Opravil Petr, Ing. Veselí nad Moravou 285 PS ‛13 70 10

VčR VeLTLíNSké čeRVeNé RANé
(Rote Malvasier) Původ není jednoznačný, ampelograficky je tato odrůda zcela odlišná od Veltlín-
ského zeleného. Stejně jako Neuburské vzniklo nahodilým opylením Sylvánského zeleného pylem 
Veltlínského červeného. Má nižší kyseliny a menší buket při vysokém extraktu, používá se přede-
vším do směsí. Velmi rychle zraje.

VČR 3 Caudr František, ing Babice 445   86Z 4
VČR 1 Bičan Petr Traplice 176   82 4
VČR 5 Dvořáček Milan ml. Huštěnovice 198   81 4
VČR 4 Dvořáček Milan Huštěnovice 198   80 4
VČR 2 Žmolík Jiří Boršice 10   78 4

VZ VeLTLíNSké ZeLeNé
(Grüner Veltliner) Geneticky se velmi podobá odrůdám Tramín a Červenošpičák. Pravděpodobně 
pochází z Rakouska, kde je i nejvíce rozšířeno. Je nejpěstovanější odrůdou révy vinné v České 
republice. Víno je jemné vůně, svěží, podobné grepům, koření, lipovému květu, chuť slabě hořko-
mandlová, příjemné kyseliny, harmonické.

VZ 1 Hanáček Josef Vinaři Mařatice KAB  90Z 10
VZ 12 Chmelík Karel Vinaři Mařatice PS ‛13 87Z 10
VZ 10 Sekanina Stanislav Topolná 289   86Z 10
VZ 33 Turčinek Pavel Ostrožská Lhota 10   86Z 10
VZ 6 Bičan Josef Traplice 176 PS  85Z 10
VZ 15 Cukr Josef Boršice 691 KAB ‛12 85Z 10
VZ 5 Kryštof Antonín Vinaři Sady KAB  85Z 10
VZ 31 Hruška Michal Kudlovice 208   84Z 10
VZ 11 Jurek Jan Vinaři Mařatice KAB ‛13 84Z 10
VZ 20 Maňák Štěpán Žádovice 54 VzH ‛13 84Z 10
VZ 2 Sedlář Pavel Vinaři Sady   84Z 10
VZ 23 Šipka Oldřich,mgr. Vinaři Jarošov   84Z 10
VZ 4 Jakša Ludvík Těmice 232 KAB ‛12 83 10
VZ 21 Potěšil Josef Veselí nad Moravou KAB ‛13 82 10
VZ 17 Medek Zdeněk Popovice 3 PS ‛13 81 10
VZ 13 Bánovský Antonín Boršice 546   80 10
VZ 9 Nedbálek Stanislav Topolná 145 PS  80 10
VZ 35 Bečica & Juračka Vinaři Sady   79 10
VZ 29 Dvořáček Milan ml. Huštěnovice 198 PS ‛13 79 10
VZ 3 Píštěk Stanislav Ořechov 217   78 10
VZ 18 Švec Jiří Popovice 330 KAB  78 10
VZ 30 Čevela Václav Tupesy 35   77 10
VZ 26 Malík J&V Břestek 268 PS  77 10



vzorek	 jméno	 obec	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

16      SADY - Katalog výstavy vín 2015

VZ 36 Smištík Ivo Vinaři Sady   77 10
VZ 27 ČZS Kněžpole Kněžpole   76 10
VZ 32 Kotlaba Bronislav Spytihněv   76 10
VZ 19 Hron a spol Vinaři Sady KAB  75 10
VZ 7 Kolařík L. - Vranka R. Traplice   75 10
VZ 34 Luža Tomáš, Ing. Velehrad 314   75 10
VZ 22 Tečovské folklorní sdružení Tečovice  ‛13 75 10
VZ 25 Výstup Petr Zlechov   75 10
VZ 8 Kantorák Miroslav Vinaři Jarošov   74 10
VZ 28 Malík Roman Břestek 10   69 10
VZ 16 Škrášek Jaromír Popovice 223   69 10
VZ 37 Vašenda Vítěslav Vinaři Sady   69 10
VZ 24 Dohnal Josef Tupesy 161   68 10
VZ 14 Graca Vladimír Vinaři Mařatice PS  61 10



vzorek	 jméno	 obec	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

SADY - Katalog výstavy vín 2015                   17

čeRVeNá VíNA

RoS RoSé
Rosé vína vznikají zpracováním hroznů modrých odrůd technologií hodně podobnou jako při výrobě 
bílého vína.

ROS 12 Mikulčík Roman Popovice 382 ZW+An  90Z 7
ROS 6 Jungmanová Katrin Míkovice 22 FR  89Z 7
ROS 7 Blahuš Ivo PV Jalubí ZW  88Z 7
ROS 22 Martináková Edita Břestek 296 CM  87Z 7
ROS 2 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice ZW  84Z 7
ROS 1 Machálek Karel Vinaři Sady SV  84Z 7
ROS 13 Hlaváček Radim, ing. Boršice 681 ZW+CM  83 7
ROS 15 Maňák Štěpán Žádovice 54 claret RM PS  83 7
ROS 3 Světinský Antonín Dolní Němčí 824 claret AN PS ‛13 83 7
ROS 5 Vajgara Radek Těmice 106 FR  83 7
ROS 14 Vranka Libor Boršice 704 claret RM PS ‛13 82 7
ROS 24 Matuštík Jan Ostrožská Lhota 98   81 7
ROS 20 Deml Dušan Zlechov ZW PS  80 7
ROS 4 Sedlář Pavel Vinaři Sady FR  80 7
ROS 9 Sekanina Stanislav Topolná 289 ZW+Sv  80 7
ROS 25 Sláma Lubomír Modrá ME  80 7
ROS 18 Opravil Petr, Ing. Veselí nad Moravou 285 RM KAB  79 7
ROS 8 ČZS Kněžpole Kněžpole RM  78 7
ROS 16 Malina Milan Sady 403 CS KAB ‛13 73 7
ROS 11 Švec Bronislav Popovice 384 An  73 7
ROS 23 Vávra Luděk St. Město ZW  72 7
ROS 26 Hátle Miroslav Vinaři Sady  ‛13 70 7
ROS 17 Malina Milan Sady 403 cuvée KAB  69 7
ROS 21 Ševčík Jiří Břestek 251 RM PS  65 7
ROS 10 Richtr Antonín Dolní Němčí 767 ZW  60 7
ROS 19 Vrána Dalimil St. Město ZW  55 7

AN ANDRé
Kříženec (Frankovka x Svatovavřinecké) Vznikla ve ŠSV ve Velkých Pavlovicích. Při dobrém vyzrá-
ní hroznů a malém zatížení keřů, dává vína kvalitní, harmonické, plné s intenzívní tmavě granátovou 
barvou, tříslovinou a odrůdovým arómatem.

AN 6 Maňák Štěpán Žádovice 54 VzH bq ‛13 90Z 3
AN 12 Čevelová Kristýna Modrá 218 bq ‛12 88Z 3
AN 13 Smištík Ivo Vinaři Sady  ‛12 87Z 3
AN 7 Kutálek Radim Vinaři Jarošov   85Z 3
AN 10 Čevela Jiří Modrá 218 bq ‛12 84 3
AN 8 Hulcký Ivan St. Město PS ‛12 81 3
AN 4 Trlida František Těmice 274 PS ‛13 81 3
AN 11 Čevela Václav Tupesy 35  ‛13 79 3



vzorek	 jméno	 obec	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

18      SADY - Katalog výstavy vín 2015

AN 3 Jakša Ludvík Těmice 232   72 3
AN 2 Stodůlka Ondřej Ořechov 178  ‛13 72 3
AN 1 Světinský Antonín Dolní Němčí 824 PS ‛13 71 3
AN 5 Vranka Miloš Traplice 331   69 3
AN 9 Vinaři Napajedla Napajedla  ‛13 58 3

cM cABeRNeT MoRAViA
Kříženec (Cabernet Franc x Zweigeltrebe) Odrůda byla vyšlechtěna šlechtitelem L. Glosem v Mo-
ravské Nové Vsi. Harmonické, příjemné chuti, tmavé granátové barvy s jemným kabernetovým 
arómatem. Dosahuje výborné jakosti vína.

CM 8 Kolaja Petr Boršice 539 PS ‛12 92Z 9
CM 12 Huňka David Modrá 94   90Z 9
CM 7 Chmelík Karel Vinaři Mařatice  ‛13 88Z 9
CM 3 Tetera Radim Těmice 135  ‛12 86Z 9
CM 4 Bičan Josef Traplice 176 PS  82 9
CM 6 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice  ‛13 79 9
CM 9 Buchtík Zdeněk, Ing. Boršice 559   78 9
CM 5 Ponížil Zdeněk, ing. Dolní Němčí 739 PS ‛13 75 9
CM 10 Čevela Jiří Spytihněv   74 9
CM 11 Vlček Jaroslav Kudlovice 282   71 9
CM 2 Sedlář Pavel Vinaři Sady  ‛13 68 9
CM 1 Sladký Petr KPV Míkovice PS  66 9

cS cABeRNeT SAuVigNoN
Vznikl náhodným opylením odrůdy Cabernet franc pylem odrůdy Sauvignon, pravděpodobně exis-
toval již v době římské. V poslední době je nejmódnější modrou odrůdou, které nemilosrdně vytlaču-
je ostatní odrůdy. Obsahuje hodně červeného barviva a má výraznou odrůdovou chuť. Zraje pomalu 
a stárnutím nabývá na kvalitě. Školení je převážně spojeno s použitím sudu barrique.

CS 2 Ondráš Dušan PV Jalubí PS ‛12 90Z 6
CS 1 Juráková Hedvika Zlechov PS ‛12 89Z 6
CS 3 Blahuš Ivo PV Jalubí  ‛12 88Z 6
CS 4 Musil Josef,Ing. Vinaři Mařatice KAB ‛13 87Z 6
CS 5 Tománek Alois,Ing. Boršice 671 VzH ‛12 85Z 6
CS 8 Kopec Martin vIinaři Sady   80 6
CS 7 Vašenda Vítěslav Vinaři Sady  ‛13 78 6
CS 6 Tečovské folklorní sdružení Tečovice  ‛13 70 6

DR DoRNFeLDeR
V Česku poměrně nová odrůda, pocházející z Německa. Je křížencem málo známých odrůd (Hel-
fensteiner x Heroldbe). Helfensteiner pochází z křížení odrůd Jakubské a Trolínské. A Heroldrebe 
pak z křížení odrůd Modrý Portugal a Frankovka. Víno je tmavě červené, středně plné, mírně aro-
matické.

DR 7 Bečica & Juračka Vinaři Sady  ‛13 91Z 9
DR 2 Medek Josef Vinaři Sady   89Z 9
DR 5 Vávra Luděk St. Město   87Z 9



vzorek	 jméno	 obec	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

SADY - Katalog výstavy vín 2015                   19

DR 3 Mladý vinař Žádovice 89 PS ‛13 86Z 9
DR 4 Hanák Josef, ing. Derfla 277  ‛11 81 9
DR 6 Vaculík Josef, ing. St. Město 1572  ‛13 79 9
DR 1 Vašíčkovi J+H Kyjov 1287  ‛13 75 9

FR FRANkoVkA
(Lemberger, Blaufränkisch) Původ je nejednoznačný, snad pochází z Dolního Rakouska nebo 
Chorvatska. Jedním z jejích předků byla odrůda Heunisch. Je druhou nejrozšířenější modrou odrů-
dou na Moravě. Víno je tvrdší, s čerstvou kyselinou, nižší barevnou intenzitou a vyššími tříslovinami. 
Lze uchovávat více let.

FR 7 Vinum Moravicum a.s. Bzenec 1055 VzH ‛12 91Z 8
FR 8 Botur Luděk,Ing. Strážnice 1516 VzH ‛12 90Z 8
FR 9 Tečovské folklorní sdružení Tečovice  ‛13 88Z 8
FR 13 Balíček - Hruška (Jalubí) Kudlovice  ‛13 86Z 8
FR 4 Štolfa Antonín Boršice   83 8
FR 3 Sedlář Pavel Vinaři Sady   82 8
FR 2 Prát Josef PV Jalubí  ‛13 80 8
FR 11 Mrkva Ladislav Břestek 384  ‛13 78 8
FR 6 Slováček Jiří Bzenec 1116   78 8
FR 5 Mikulčík Roman Popovice 382 PS  72 8
FR 12 Dvořáček Milan Huštěnovice 198 PS ‛13 68 8
FR 1 Sladký Petr KPV Míkovice PS  68 8
FR 10 Vávrová Marie Tupesy 158   68 8

MP MoDRý PoRTugAL
(Blauer Portugieser) Její portugalský původ není jednoznačný. Víno je lehčí, s nižší barvou. Často 
se používá do směsí se Svatovavřineckým a Frankovkou (Slovácký granát). Rychle zraje, je vhodné 
ke konzumaci již za několik měsíců po sklizni.

MP 4 Hanáček Antonín Vinaři Mařatice  ‛13 89Z 7
MP 1 Šimoník Radim PV Jalubí   88Z 7
MP 5 Tečovské folklorní sdružení Tečovice  ‛13 83 7
MP 2 Macků Libor KPV Míkovice PS ‛13 82 7
MP 3 Raštica Jiří, Ing. Buchlovice 99  ‛12 80 7
MP 6 Stýskal Petr Břestek 294   79 7
MP 7 Maňásek Josef, ing. Huštěnovice 325   70 7
MP 8 Obdržálek Josef Spytihněv 506   70 7

oč AcoLoN
Je německý kříženec Frankovky x Dornfelderu. Víno z něj má ovocné aroma připomínající červené 
ovoce, s citelnou, ale jemnou tříslovinou, barevností často převyšuje Dornfelder.

OČ 7 Brázdil Tomáš Boršice 337 VzH ‛11 82 11



vzorek	 jméno	 obec	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

20      SADY - Katalog výstavy vín 2015

oč ALiBeRNeT
(Oděskij čornyj) Kříženec (Alicante Bouchet x Cabernet Sauvignon) Byla vyšlechtěna v roce 1950 
v ukrajinském Vědecko-výzkumném ústavu pro vinohradnictví v Oděse. V dobrých ročnících má 
výrazný kabernetový buket a vysokou barvu. Jde o barvířku.

OČ 1 Medek Josef Vinaři Sady PS ‛12 88Z 11
OČ 4 Tetera Radim Těmice 135  ‛12 82 11

oč BLAuBuRgeR
Je rakouská odrůda vyšlechtěná křížením odrůd Modrý Portugal x Frankovka. Víno je plné, tmavé, 
aromatické, extraktivní, vhodné pro výrobu vín v nových sudech typu barrique.

OČ 8 Kořínek Horymír Boršice 685  ‛13 83 11
OČ 11 Řezníček Miloslav Babice 138   79 11

oč MeRLoT
Stará odrůda pocházející z Francie. Její genetický původ poukazuje na křížení s Cabernetem Franc. 
Je globálně rozšířená, největší plochy se nacházejí ve Francii, v ČR se pěstuje minimálně. Víno 
je plné, výborné chuti s jemnými tříslovinami, harmonickými kyselinami. Vůně přezrálého černého 
rybízu, černých třešní, švestek a fíků. Barvy je rubínová až granátová.

OČ 10 Maňák Štěpán Žádovice 54 VzH bq ‛13 86Z 11
OČ 6 Macků Libor KPV Míkovice PS ‛09 80 11
OČ 3 Ondráš Dušan PV Jalubí PS ‛12 77 11
OČ 9 Švec Jiří Popovice 330 VzH ‛11 71 11

oč NiTRiA
Slovenská odrůda vzniklá křížením Castets x Abouriou noir. Víno je tmavočervené barvy, s kaber-
netovým charakterem. Do roku 2012 nazývaný Nitra.

OČ 2 Stodůlka Milan, ing. Ořechov 178   73 11

oč SeVAR
Křížení Seyve villard x Svatovavřinecké, zahájil polešovický Ing. Křivánek už v roce 1964. Ale teprve 
v roce 2008 došlo k zápisu do odrůdové knihy ČR. Ve víně se projevují vůně a chuť lesních jahod, 
ostružin (divokost maďarského rodiče je znát). Aby šlo z hroznů Sevaru udělat dobré víno,měly by 
hrozny dozrát nejméně na cukernatost 19° ČNM.

OČ 5 Švub Jan Traplice 364   80 11

RM RuLANDSké MoDRé
(lépe Pinot noir) Pochází z Burgundska, kde pravděpodobně vzniklo samovolným křížením odrůd 
Mlynářka a Tramín. První sazenice v Čechách byly vysazeny na Mělníku v 14. Století. Ohledně 
názvu platí vše co je uvedeno u Rulandského bílého. Víno plné, jakostní, v mládí ostružinové chuti, 
v plné zralosti sametové, kořenité s hořkomandlovou příchutí. Na celém světě je vysoce hodnoceno. 
Barva je světlejší, u starších vín až cihlově červená. Má větší množství kyselin.

RM 4 Blahuš Roman PV Jalubí VzH ‛12 91Z 9
RM 7 Mladý vinař Žádovice 89 PS bq ‛13 89Z 9
RM 9 Luža Vojtěch st. Velehrad 214 PS ‛12 86Z 9
RM 5 Tománek Alois,Ing. Boršice 671 VzH ‛12 79 9



vzorek	 jméno	 obec	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

SADY - Katalog výstavy vín 2015                   21

RM 2 Sladký Petr KPV Míkovice   78 9
RM 10 Vinaři Babice Babice  ‛13 76 9
RM 8 Hanák Jindřich Tupesy 339  ‛12 74 9
RM 6 Hron a spol Vinaři Sady PS  71 9
RM 3 Ondráš Dušan PV Jalubí PS ‛08 70 9
RM 1 Vašíčkovi J+H Kyjov 1287  ‛13 58 9

Sču Sču
V České republice se směsi odrůd zatím netěší příliš velké oblibě, ale ve zbytku vinařského světa 
pochází nejlepší vína právě ze směsí více odrůd.

SČU 4 Švec Bronislav Popovice 384 CS+RM PS ‛13 87Z 7
SČU 6 Bečica Tomáš Derfla,Vinaři Sady ZWAN PS ‛13 83Z 7
SČU 2 Kostílek Jan Těmice 250 An+Alibernet ‛13 82 7
SČU 1 Sladký Petr KPV Míkovice CM+FR PS  78 7
SČU 5 Pitel Roman Spytihněv MP+Fr  77 7
SČU 3 Jungmanová Katrin Míkovice 22 SV+FR+Nitra bq ‛13 50 7

SMč SMěS čeRVeNá
SmČ 4 Botur Luděk,Ing. Strážnice 1516  ‛12 86Z 9
SmČ 1 Ondráš Dušan PV Jalubí  ‛12 84Z 9
SmČ 2 Komárek Lubor Vinaři Jarošov   82 9
SmČ 5 Malík Roman Břestek 10  ‛13 77 9
SmČ 3 Hlaváčková Eva Boršice 684  ‛13 76 9

SV SVAToVAVřiNecké
(Saint Laurent) Podle genetické analýzy tato odrůda vznikla jako semenáč „burgundských“ odrůd. V 
každém případě pochází z území dnešní Francie. Svatovavřinecké je u nás nejrozšířenější modrou 
odrůdou révy vinné. Největší plochy této odrůdy v rámci států světa se nacházejí právě v ČR. Pro 
vyšší obsah kyselin a tříslovin je u nás oblíbeno, pro svoji tmavě červenou barvu, višňovou až čer-
norybízovou vůni a zajímavé třísloviny.

SV 1 Machálek Karel Vinaři Sady PS ‛13 87Z 9
SV 7 Vinaři Napajedla Napajedla  ‛13 85Z 9
SV 2 Šimoník Radim PV Jalubí PS ‛08 82 9
SV 3 Bačuvčík Alois Topolná 293   81 9
SV 4 Jež a synové Vinaři Mařatice PS bq ‛13 80 9
SV 5 Malík J&V Břestek 268 PS ‛13 76 9
SV 6 Hrabica Antonín Napajedla 700  ‛13 75 9
SV 9 Raštica Jiří, Ing. Buchlovice 99  ‛09 70 9
SV 8 Smištík Ivo Vinaři Sady  ‛13 66 9

ZW ZWeigeLTReBe
Kříženec (Svatovavřinecké x Frankovka) Vyšlechtil v Klosterneuburgu Dr. Zweigelt. Vína jsou tmavě 
granátové barvy, aroma ovocně kořenité, chuť jemná, hebká s příjemnou tříslovinou.

ZW 4 Kolařík Lukáš Traplice  ‛13 90Z 11
ZW 19 Bečica & Juračka Vinaři Sady  ‛13 88Z 11



vzorek	 jméno	 obec	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

22      SADY - Katalog výstavy vín 2015

ZW 8 Hubáček Oldřich,Ing Topolná 443  ‛13 88Z 11
ZW 18 Balíček - Hruška (Jalubí) Kudlovice  ‛12 86Z 11
ZW 16 Dohnal Josef Tupesy 161   85Z 11
ZW 15 Hron a spol Vinaři Sady KAB  83 11
ZW 2 Medek Josef Vinaři Sady PS ‛11 83 11
ZW 17 Deml Dušan Zlechov PS  81 11
ZW 10 Blahuš Roman PV Jalubí PS  80 11
ZW 11 Dvořan Pavel Buchlovice 607  ‛12 80 11
ZW 9 Macků Libor KPV Míkovice PS ‛13 80 11
ZW 12 Dostálek Antonín Vinaři Mařatice  ‛13 79 11
ZW 21 Bečica & Juračka Vinaři Sady PS  78 11
ZW 5 Rozumek Jiří Traplice   78 11
ZW 20 Turčinek Pavel Ostrožská Lhota 10 fortifikované  78 11
ZW 13 Vranka Libor Boršice 704   78 11
ZW 7 Nedbálek Stanislav Topolná 145 PS  77 11
ZW 1 Medek Josef Vinaři Sady   76 11
ZW 3 Kuneta Petr Traplice 99   71 11
ZW 14 Škrášek Jaromír Popovice 223   70 11
ZW 6 Knot Stanislav Kněžpole 111   60 11



SADY - Katalog výstavy vín 2015                   23



24      SADY - Katalog výstavy vín 2015



SADY - Katalog výstavy vín 2015                   25



26      SADY - Katalog výstavy vín 2015



SADY - Katalog výstavy vín 2015                   27



28      SADY - Katalog výstavy vín 2015

mobil: 773 580 566, e-mail: josef.medek@rola.cz



SADY - Katalog výstavy vín 2015                   29



30      SADY - Katalog výstavy vín 2015

•	Ulevte	svým	očím
Vzpomínáte na větší únavu v zimě, kdy je méně světla? Během zamračeného 
zimního dne je totiž intenzita osvětlení na úrovni pouhých 3 % ve srovnání 
s jasným červencovým dnem. A jak je na tom vaše kancelář? Je spíše 
zataženou zimou nebo radostným létem?

•	Nevhodné	osvětlení	přináší	únavu
Především staré blikající zářivky, které jsou ještě stále velmi běžné 
v kancelářích, halách i domácnostech. To se pak může stát, že celý den koukáte 
na práci při nesprávném světle a doma odpočíváte v ještě horším osvětlení. 
A vaše oči trpí, s tím samozřejmě i vaše výkonnost a celková pohoda.

•	Jak	vypadá	správné	osvětlení?
Vhodné osvětlení nedráždí vaše oko a navozuje příjemnou a uvolněnou 
atmosféru. Pro práci je vhodné bílé světlo, stejně jako denní. Proto navrhujeme 
a montujeme osvětlení tak, že se při práci cítíte jako během svěžího letního 
dne, i když je venku zataženo. Vaše výkony a výkony vašich kolegů jdou 
nahoru, stejně jako celkový optimismus.

•	Chcete	zvýšit	efektivitu	a	ještě	šetřit	za	energii?
Specializujeme se na osvětlení pomocí LED a zářivek s vysokou frekvencí, 
kdekoli v ČR a na Slovensku. Zašlete nám vaši poptávku na funkční osvětlení:

Filip Slovák
+420 724 931 794

lepsisvetlo@ledos.cz
www.ledos.cz



SADY - Katalog výstavy vín 2015                   31

Stavební a zednické práce

Sedlář – Šimon

Zateplení rodinných domů

Bytové jádra, koupelny, dlažby

Telefon: 777 66 99 20

Fasádní zateplovací systémy, fasádní barvy, fasádní omítky, interiérové barvy, doplňkové produkty

 FRAMAT s.r.o.

              Zdarma zpracování cenových nabídek, doprava na místo stavby, zkušební vzorky

Obchodní zastoupení,tónovací centrum Uherské Hradiště Velká Kraš 426

Tel:  724 793 034    790 58 Velká Kraš ( Jeseníky)

e-mail: framat.simonova@seznam.cz          www.framat.eu



32      SADY - Katalog výstavy vín 2015

JE KONEC S NOŠENÍM POSTŘIKŮ
NA VAŠICH ZÁDECH

• ODSTRANÍME VAŠI DŘINU
• ŠETŘÍME VAŠE PENÍZE A ČAS
• DOSTUPNÉ JIŽ OD  3.800 Kč MĚSÍČNĚ

NAŠE DODÁVANÉ PRODUKTY:
• Tažené rosiče vinic a sadů s vlastním pohonem
• Postřikovače zemědělských kultur s vlastním pohonem
• Zařízení na ochranu všech plošných porostů – fotbalová a golfová hřiště, parky
• Zařízení pro chemickou ochranu a očistu osob, zvířat a techniky
• Servis veškerých dodávaných zařízení

Kontaktujte:
ADOX MORAVIA s.r.o.

Bořetice č. 457
Tel.: 602 502 194, 608 434 568



SADY - Katalog výstavy vín 2015                   33



34      SADY - Katalog výstavy vín 2015



SADY - Katalog výstavy vín 2015                   35

vzorek	 jméno	 č.p./spolek	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

vystavená vína podle obcí
(tučně zvýrazněná jsou nejlepší vína v odrůdě)

BABice
VčR 3 caudr František, ing č.p. 445 VčR   86Z 4
MT 18 Caudr František, ing č.p. 445 MT   75 4
OB 10 Obdržálek Petr č.p. 515 Au  ‛10 79 1
RR 35 Obdržálek Petr č.p. 515 RR  ‛10 71 5
OČ 11 Řezníček Miloslav č.p. 138 Bla   79 11
NG 9 Vinaři Babice  Ng   85Z 2
MT 23 Vinaři Babice  MT   80 4
RM 10 Vinaři Babice  RM  ‛13 76 9
RB 26 Vinaři Babice  RB   73 6

BoRŠice
VZ 13 Bánovský Antonín č.p. 546 VZ   80 10
OČ 7 Brázdil Tomáš č.p. 337 OČ VzH ‛11 82 11
OB 6 Brázdil Tomáš č.p. 337 IO  ‛13 79 4
CM 9 Buchtík Zdeněk, Ing. č.p. 559 CM   78 9
VZ 15 Cukr Josef č.p. 691 VZ KAB ‛12 85Z 10
RB 15 cukr Zdeněk č.p. 666 RB VzH ‛09 90Z 6
MT 10 Doložílek Radek č.p. 494 MT   74 4
MT 11 Drmolík Vladimír  MT PS ‛13 88Z 4
RV 13 Frýbort Tomáš,Ing. č.p. 9 RV   65 2
CH 14 Hlaváček Jindřich č.p. 668 Ch   81 1
RB 11 Hlaváček Radim, ing. č.p. 681 RB   85Z 6
CH 12 Hlaváček Radim, ing. č.p. 681 Ch   84 1
ROS 13 Hlaváček Radim, ing. č.p. 681 Ros ZW+CM  83 7
RR 14 Hlaváček Radim, ing. č.p. 681 RR   80 5
SmČ 3 Hlaváčková Eva č.p. 684 SmČ  ‛13 76 9
SBU 9 Hrušák Jaroslav č.p. 613 SBU MT+MM KAB ‛13 86Z 8
SBU 12 Ježík Milan č.p. 612 SBU MT+Ng  72 8
cM 8 kolaja Petr č.p. 539 cM PS ‛12 92Z 9
OČ 8 Kořínek Horymír č.p. 685 Bla  ‛13 83 11
RB 13 Krpálek Josef ml. č.p. 591 RB  ‛13 79 6
MT 9 Matějek Miroslav č.p. 265 MT KAB  77 4
SZ 5 Měšťánek Vladimír č.p. 651 SZ   75 2
RB 14 Pernica Zdeněk  RB  ‛13 75 6
SmB 3 Stoprounští vinaři  SmB   82 11
SBU 11 Stoprounští vinaři  SBU   79 8
FR 4 Štolfa Antonín  Fr   83 8
RR 16 Tománek Alois,ing. č.p. 671 RR VzH ‛12 90Z 5
CS 5 Tománek Alois,Ing. č.p. 671 CS VzH ‛12 85Z 6
RM 5 Tománek Alois,Ing. č.p. 671 RM VzH ‛12 79 9



36      SADY - Katalog výstavy vín 2015

vzorek	 jméno	 č.p./spolek	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

RR 15 Tománek Miroslav č.p. 635 RR   79 5
RV 11 Veverka Josef č.p. 513 RV   89Z 2
SBU 8 Veverka Josef č.p. 513 SBU RR+Au  89Z 8
ROS 14 Vranka Libor č.p. 704 Ros claret RM PS ‛13 82 7
ZW 13 Vranka Libor č.p. 704 Zw   78 11
SmB 2 Výstup Michal č.p. 703 SmB PS ‛13 86Z 11
VČR 2 Žmolík Jiří č.p. 10 VČR   78 4

BřeSTek
SBU 19 Malík J&V č.p. 268 SBU RB+RŠ  81 8
VZ 26 Malík J&V č.p. 268 VZ PS  77 10
SV 5 Malík J&V č.p. 268 Sv PS ‛13 76 9
RR 21 Malík J&V č.p. 268 RR PS ‛13 73 5
CH 17 Malík Roman č.p. 10 Ch   78 1
SmČ 5 Malík Roman č.p. 10 SmČ  ‛13 77 9
VZ 28 Malík Roman č.p. 10 VZ   69 10
ROS 22 Martináková Edita č.p. 296 Ros CM  87Z 7
RR 22 Martináková Edita č.p. 296 RR PS  81 5
RB 22 Martináková Edita č.p. 296 RB   78 6
MM 8 Mrkva Ladislav č.p. 384 MM KAB ‛13 85Z 4
RV 20 Mrkva Ladislav č.p. 384 RV PS ‛13 80 2
FR 11 Mrkva Ladislav č.p. 384 Fr  ‛13 78 8
MP 6 Stýskal Petr č.p. 294 MP   79 7
RR 24 Stýskal Petr č.p. 294 RR   78 5
SmB 4 Ševčík Jiří č.p. 251 SmB PS  85Z 11
ROS 21 Ševčík Jiří č.p. 251 Ros RM PS  65 7
OB 9 Ševčík P. & Malík F.  MOt   81 4
RR 23 Ševčík P. & Malík F.  RR PS  76 5

BucHLoVice
ZW 11 Dvořan Pavel č.p. 607 Zw  ‛12 80 11
MT 7 Dvořan Pavel č.p. 607 MT  ‛12 72 4
SG 20 Hrňa František č.p. 543 Sg VzH ‛11 88Z 3
OB 11 Hrňa František č.p. 543 Hib VzH ‛11 86Z 6
MP 3 Raštica Jiří, Ing. č.p. 99 MP  ‛12 80 7
SV 9 Raštica Jiří, Ing. č.p. 99 Sv  ‛09 70 9
NG 4 Zámečník Jaroslav  Ng  ‛12 70 2

BZeNec
RR 18 Bezchleb Richard č.p. 1066 RR PS ‛12 78 5
RB 17 Slováček Jiří č.p. 1116 RB PS ‛11 80 6
FR 6 Slováček Jiří č.p. 1116 Fr   78 8
RV 16 Slováček Jiří č.p. 1116 RV   73 2
FR 7 Vinum Moravicum a.s. č.p. 1055 Fr VzH ‛12 91Z 8
SZ 6 Vinum Moravicum a.s. č.p. 1055 SZ PS ‛13 89Z 2



SADY - Katalog výstavy vín 2015                   37

vzorek	 jméno	 č.p./spolek	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

DeRFLA
SBU 27 Bečica Tomáš Vinaři Sady SBU RRRB PS ‛13 86Z 8
SČU 6 Bečica Tomáš Vinaři Sady SČU ZWAN PS ‛13 83Z 7
SBU 28 Bečica Tomáš Vinaři Sady SBU RRRB+MM KAB  82 8
DR 4 Hanák Josef, ing. č.p. 277 Drn  ‛11 81 9

DoLNí NěMčí
MT 5 Dohnal Václav č.p. 366 MT   81 4
PA 3 Ponížil Zdeněk, ing. č.p. 739 Pa PS  80 3
CM 5 Ponížil Zdeněk, ing. č.p. 739 CM PS ‛13 75 9
RŠ 6 Ponížil Zdeněk, ing. č.p. 739 RŠ PS  70 1
NG 2 Richtr Antonín č.p. 767 Ng   80 2
ROS 10 Richtr Antonín č.p. 767 Ros ZW  60 7
TČ 2 Světinský Antonín č.p. 824 TČ VzH ‛13 84Z 10
ROS 3 Světinský Antonín č.p. 824 Ros claret AN PS ‛13 83 7
RŠ 1 Světinský Antonín č.p. 824 RŠ PS ‛13 76 1
AN 1 Světinský Antonín č.p. 824 An PS ‛13 71 3

HuŠTěNoVice
MT 24 Adamík Antonín č.p. 320 MT   84Z 4
RR 37 Adamík Antonín č.p. 320 RR   76 5
SG 15 Dvořáček Milan č.p. 198 Sg   81 3
VČR 4 Dvořáček Milan č.p. 198 VČR   80 4
RR 36 Dvořáček Milan č.p. 198 RR   75 5
FR 12 Dvořáček Milan č.p. 198 Fr PS ‛13 68 8
RŠ 10 Dvořáček Milan ml. č.p. 198 RŠ VzH ‛12 84Z 1
VČR 5 Dvořáček Milan ml. č.p. 198 VČR   81 4
VZ 29 Dvořáček Milan ml. č.p. 198 VZ PS ‛13 79 10
RR 38 Kočenda Stanislav, ing. č.p. 245 RR   76 5
CH 18 Maňásek Josef, ing. č.p. 325 Ch   77 1
MP 7 Maňásek Josef, ing. č.p. 325 MP   70 7

JALuBí
CS 3 Blahuš Ivo PV Jalubí CS  ‛12 88Z 6
ROS 7 Blahuš Ivo PV Jalubí Ros ZW  88Z 7
MT 6 Blahuš Ivo PV Jalubí MT   86Z 4
RV 9 Blahuš Ivo PV Jalubí RV PS  83 2
RM 4 Blahuš Roman PV Jalubí RM VzH ‛12 91Z 9
ZW 10 Blahuš Roman PV Jalubí Zw PS  80 11
RŠ 7 Blahuš Roman PV Jalubí RŠ PS  79 1
SG 6 Blahuš Roman PV Jalubí Sg  ‛13 78 3
cS 2 ondráš Dušan PV Jalubí cS PS ‛12 90Z 6
SmČ 1 Ondráš Dušan PV Jalubí SmČ  ‛12 84Z 9
OČ 3 Ondráš Dušan PV Jalubí Me PS ‛12 77 11



38      SADY - Katalog výstavy vín 2015

vzorek	 jméno	 č.p./spolek	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

RM 3 Ondráš Dušan PV Jalubí RM PS ‛08 70 9
RR 5 Prát Josef PV Jalubí RR PS  84Z 5
FR 2 Prát Josef PV Jalubí Fr  ‛13 80 8
OB 1 Prát Josef PV Jalubí Děv   76 4
CH 6 Prát Josef PV Jalubí Ch PS  75 1
MP 1 Šimoník Radim PV Jalubí MP   88Z 7
NG 1 Šimoník Radim PV Jalubí Ng  ‛11 86Z 2
SV 2 Šimoník Radim PV Jalubí Sv PS ‛08 82 9
SBU 6 Šimoník Radim PV Jalubí SBU RB+Sg  81 8

JARoŠoV
VZ 8 Kantorák Miroslav Vinaři Jarošov VZ   74 10
SmČ 2 Komárek Lubor Vinaři Jarošov SmČ   82 9
SmB 1 Komárek Lubor Vinaři Jarošov SmB   75 11
AN 7 Kutálek Radim Vinaři Jarošov An   85Z 3
MT 15 Kutálek Radim Vinaři Jarošov MT   81 4
RV 19 Kutálek Radim Vinaři Jarošov RV   80 2
RR 8 Mikulka Josef Vinaři Jarošov RR   83 5
RŠ 4 Mikulka Josef Vinaři Jarošov RŠ   80 1
RV 6 Mikulka Josef Vinaři Jarošov RV   76 2
VZ 23 Šipka Oldřich,mgr. Vinaři Jarošov VZ   84Z 10
SBU 13 Šipka Oldřich,mgr. Vinaři Jarošov SBU VZ+RV  80 8
MT 16 Šipka Oldřich,mgr. Vinaři Jarošov MT   78 4

kNěžPoLe
MT 4 ČZS Kněžpole  MT   84Z 4
SZ 3 ČZS Kněžpole  SZ   81 2
SZ 8 ČZS Kněžpole  SZ   80 2
MT 19 ČZS Kněžpole  MT   78 4
ROS 8 ČZS Kněžpole  Ros RM  78 7
VZ 27 ČZS Kněžpole  VZ   76 10
RB 9 Kaňovský Karel ČZS Kněžpole RB   82 6
RB 21 Kaňovský Karel ČZS Kněžpole RB   80 6
MT 20 Kaňovský Karel ČZS Kněžpole MT   69 4
RV 21 Knot Ondřej ČZS Kněžpole RV   78 2
RV 7 Knot Stanislav č.p. 111 RV   76 2
ZW 6 Knot Stanislav č.p. 111 Zw   60 11

kuDLoVice
FR 13 Balíček - Hruška (Jalubí)  Fr  ‛13 86Z 8
ZW 18 Balíček - Hruška (Jalubí)  Zw  ‛12 86Z 11
RR 29 Fusek Květoslav č.p. 30 RR  ‛13 81 5
VZ 31 Hruška Michal č.p. 208 VZ   84Z 10
RR 27 Hruška Michal č.p. 208 RR   80 5



SADY - Katalog výstavy vín 2015                   39

vzorek	 jméno	 č.p./spolek	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

SBU 22 Koudelníček Stanislav č.p. 289 SBU RB+RR ‛10 65 8
RB 25 Koudelníček Stanislav č.p. 289 RB  ‛12 59 6
MT 21 Šuranský Vlastimil č.p. 178 MT  ‛13 82 4
SBU 23 Šuranský Vlastimil č.p. 178 SBU RB+RŠ ‛13 50 8
CH 21 Švec Lumír  Ch PS  90Z 1
SBU 24 Vlček Jaroslav č.p. 282 SBU MT+VČR  80 8
CM 11 Vlček Jaroslav č.p. 282 CM   71 9

kyJoV
MT 1 Rodina kölbelova č.p. 489 MT MZV  89Z 4
Sg 2 Rodina kölbelova č.p. 489 Sg MZV  89Z 3
SG 1 Rodina Kölbelova č.p. 489 Sg PS ‛13 84Z 3
DR 1 Vašíčkovi J+H č.p. 1287 Drn  ‛13 75 9
RM 1 Vašíčkovi J+H č.p. 1287 RM  ‛13 58 9
SBU 1 Vašíčkovi J+H č.p. 1287 SBU RR+Sg+RB ‛13 52 8

MAřATice
RB 10 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice RB  ‛07 84Z 6
CM 6 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice CM  ‛13 79 9
ZW 12 Dostálek Antonín Vinaři Mařatice Zw  ‛13 79 11
RŠ 8 Dostálek Antonín Vinaři Mařatice RŠ  ‛13 78 1
SBU 10 Graca Vladimír Vinaři Mařatice SBU RV+Děvín ‛13 79 8
VZ 14 Graca Vladimír Vinaři Mařatice VZ PS  61 10
MP 4 Hanáček Antonín Vinaři Mařatice MP  ‛13 89Z 7
VZ 1 Hanáček Josef Vinaři Mařatice VZ kAB  90Z 10
RR 2 Hanáček Josef Vinaři Mařatice RR PS ‛13 85Z 5
CH 4 Hanáček Josef Vinaři Mařatice Ch PS ‛13 80 1
CM 7 Chmelík Karel Vinaři Mařatice CM  ‛13 88Z 9
VZ 12 Chmelík Karel Vinaři Mařatice VZ PS ‛13 87Z 10
oB 4 Jež a synové Vinaři Mařatice Hib VzH ‛12 91Z 6
SV 4 Jež a synové Vinaři Mařatice Sv PS bq ‛13 80 9
CH 9 Jež a synové Vinaři Mařatice Ch PS ‛13 78 1
MT 8 Jurek Jan Vinaři Mařatice MT KAB ‛11 86Z 4
VZ 11 Jurek Jan Vinaři Mařatice VZ KAB ‛13 84Z 10
CS 4 Musil Josef,Ing. Vinaři Mařatice CS KAB ‛13 87Z 6
OB 5 Musil Josef,Ing. Vinaři Mařatice Hib KAB ‛13 78 6
RR 12 Pavlíček Antonín Vinaři Mařatice RR  ‛04 84Z 5
CH 10 Pavlíček Antonín Vinaři Mařatice Ch  ‛04 82 1
RV 12 Šupka František Vinaři Mařatice RV  ‛13 81 2
RB 12 Zábranský a spol. Vinaři Mařatice RB PS  81 6
RR 11 Zábranský a spol. Vinaři Mařatice RR PS  81 5
SG 8 Zábranský a spol. Vinaři Mařatice Sg PS  73 3
SZ 4 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice SZ VzH ‛12 91Z 2
CH 13 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice Ch PS ‛13 84 1



40      SADY - Katalog výstavy vín 2015

vzorek	 jméno	 č.p./spolek	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

MíkoVice
RV 3 Hlaváček & Snopek kPV Míkovice RV   90Z 2
RR 4 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice RR PS  86Z 5
CH 5 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice Ch   85Z 1
ROS 2 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice Ros ZW  84Z 7
SG 3 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice Sg PS  79 3
RB 4 Hlaváček & Snopek KPV Míkovice RB KAB  73 6
ROS 6 Jungmanová Katrin č.p. 22 Ros FR  89Z 7
CH 7 Jungmanová Katrin č.p. 22 Ch   79 1
RV 4 Jungmanová Katrin č.p. 22 RV   79 2
SČU 3 Jungmanová Katrin č.p. 22 SČU SV+FR+Nitra bq ‛13 50 7
Tč 3 Macků Libor KPV Míkovice Tč PS ‛13 88Z 10
MP 2 Macků Libor KPV Míkovice MP PS ‛13 82 7
OČ 6 Macků Libor KPV Míkovice Me PS ‛09 80 11
ZW 9 Macků Libor KPV Míkovice Zw PS ‛13 80 11
NG 3 Macků Libor KPV Míkovice Ng KAB  79 2
SG 5 Macků Libor KPV Míkovice Sg KAB  79 3
MM 1 Sladký Petr KPV Míkovice MM KAB  80 4
RM 2 Sladký Petr KPV Míkovice RM   78 9
SČU 1 Sladký Petr KPV Míkovice SČU CM+FR PS  78 7
SZ 1 Sladký Petr KPV Míkovice SZ KAB ‛13 69 2
FR 1 Sladký Petr KPV Míkovice Fr PS  68 8
MT 3 Sladký Petr KPV Míkovice MT KAB  67 4
CM 1 Sladký Petr KPV Míkovice CM PS  66 9

MiSTřice
OB 3 Trojek Milan  Hib   80 6

MoDRá
AN 10 Čevela Jiří č.p. 218 An bq ‛12 84 3
AN 12 Čevelová Kristýna č.p. 218 An bq ‛12 88Z 3
SBu 26 Hanáček Petr, ing. č.p. 99 SBu RŠ+Tč ‛13 90Z 8
Ng 7 Hanáček Petr, ing. č.p. 99 Ng  ‛13 88Z 2
CM 12 Huňka David č.p. 94 CM   90Z 9
ROS 25 Sláma Lubomír  Ros ME  80 7
CH 25 Tománek Libor č.p. 96 Ch PS ‛12 86Z 1

NAPAJeDLA
SV 6 Hrabica Antonín č.p. 700 Sv  ‛13 75 9
SBU 20 Pelc Otto č.p. 817 SBU RB+Sg ‛13 75 8
SV 7 Vinaři Napajedla  Sv  ‛13 85Z 9
SBU 21 Vinaři Napajedla  SBU RB+Sg ‛13 84Z 8
AN 9 Vinaři Napajedla  An  ‛13 58 3
SG 14 Vinaři Napajedla  Sg  ‛13 50 3



SADY - Katalog výstavy vín 2015                   41

vzorek	 jméno	 č.p./spolek	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

ořecHoV
SBU 3 Helia Petr č.p. 247 SBU RB+VZ ‛13 83Z 8
SBU 2 Helia Petr č.p. 247 SBU MT+RB ‛13 66 8
SZ 2 Píštěk Stanislav č.p. 217 SZ   90Z 2
VZ 3 Píštěk Stanislav č.p. 217 VZ   78 10
OČ 2 Stodůlka Milan, ing. č.p. 178 Nit   73 11
AN 2 Stodůlka Ondřej č.p. 178 An  ‛13 72 3

oSTRožSká LHoTA
SBU 25 Maluš Petr č.p. 188 SBU RB+VZ  85Z 8
ROS 24 Matuštík Jan č.p. 98 Ros   81 7
CH 24 Matuštík Jan č.p. 98 Ch   77 1
VZ 33 Turčinek Pavel č.p. 10 VZ   86Z 10
SG 16 Turčinek Pavel č.p. 10 Sg PS  82 3
ZW 20 Turčinek Pavel č.p. 10 Zw fortifikované  78 11

PoPoVice
MT 12 Medek Zdeněk č.p. 3 MT PS  85Z 4
RV 14 Medek Zdeněk č.p. 3 RV PS ‛13 85Z 2
RR 17 Medek Zdeněk č.p. 3 RR PS ‛13 83 5
VZ 17 Medek Zdeněk č.p. 3 VZ PS ‛13 81 10
RoS 12 Mikulčík Roman č.p. 382 Ros ZW+An  90Z 7
MM 4 Mikulčík Roman č.p. 382 MM   89Z 4
RB 16 Mikulčík Roman č.p. 382 RB PS  80 6
FR 5 Mikulčík Roman č.p. 382 Fr PS  72 8
PA 4 Škrášek Jaromír č.p. 223 Pa   90Z 3
CH 11 Škrášek Jaromír č.p. 223 Ch PS  76 1
ZW 14 Škrášek Jaromír č.p. 223 Zw   70 11
VZ 16 Škrášek Jaromír č.p. 223 VZ   69 10
Sču 4 Švec Bronislav č.p. 384 Sču cS+RM PS ‛13 87Z 7
ROS 11 Švec Bronislav č.p. 384 Ros An  73 7
RV 10 Švec Bronislav č.p. 384 RV KAB  72 2
SG 9 Švec Bronislav č.p. 384 Sg PS  68 3
VZ 18 Švec Jiří č.p. 330 VZ KAB  78 10
RV 15 Švec Jiří č.p. 330 RV PS  76 2
SG 10 Švec Jiří č.p. 330 Sg PS  76 3
OČ 9 Švec Jiří č.p. 330 Me VzH ‛11 71 11
MM 5 Tvrdoň František č.p. 393 MM PS ‛13 83 4
SBU 7 Tvrdoň František č.p. 393 SBU RB+CH  82 8
RR 13 Tvrdoň František č.p. 393 RR   80 5
MM 6 Tvrdoň František č.p. 393 MM KAB  79 4

SADy
DR 7 Bečica & Juračka Vinaři Sady Drn  ‛13 91Z 9



42      SADY - Katalog výstavy vín 2015

vzorek	 jméno	 č.p./spolek	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

ZW 19 Bečica & Juračka Vinaři Sady Zw  ‛13 88Z 11
RR 30 Bečica & Juračka Vinaři Sady RR PS  86Z 5
SmB 5 Bečica & Juračka Vinaři Sady SmB PS ‛13 81 11
VZ 35 Bečica & Juračka Vinaři Sady VZ   79 10
ZW 21 Bečica & Juračka Vinaři Sady Zw PS  78 11
CH 22 Bečica & Juračka Vinaři Sady Ch PS ‛13 77 1
CH 23 Bečica & Juračka Vinaři Sady Ch VzH ‛13 75 1
RŠ 13 Bečica & Juračka Vinaři Sady RŠ PS ‛13 70 1
NG 8 Bečica Tomáš Vinaři Sady Ng  ‛13 81 2
MT 25 Hátle Miroslav Vinaři Sady MT KAB ‛13 76 4
MT 26 Hátle Miroslav Vinaři Sady MT   74 4
RR 39 Hátle Miroslav Vinaři Sady RR KAB ‛13 73 5
TČ 7 Hátle Miroslav Vinaři Sady TČ KAB ‛13 73 10
ROS 26 Hátle Miroslav Vinaři Sady Ros  ‛13 70 7
ZW 15 Hron a spol Vinaři Sady Zw KAB  83 11
MT 13 Hron a spol Vinaři Sady MT KAB  79 4
SG 11 Hron a spol Vinaři Sady Sg PS  78 3
VZ 19 Hron a spol Vinaři Sady VZ KAB  75 10
RM 6 Hron a spol Vinaři Sady RM PS  71 9
OB 7 Hron a spol Vinaři Sady Hib PS ‛13 68 6
SBU 29 Hron Petr Vinaři Sady SBU Sg+MT PS  72 8
SmB 6 Knebl Martin Vinaři Sady SmB   83 11
TČ 6 Knebl Martin Vinaři Sady TČ   74 10
MT 22 Knebl Martin Vinaři Sady MT   73 4
CS 8 Kopec Martin Vinaři Sady CS   80 6
SmB 7 Kopec Martin Vinaři Sady SmB   76 11
VZ 5 Kryštof Antonín Vinaři Sady VZ KAB  85Z 10
RŠ 3 Kryštof Antonín Vinaři Sady RŠ PS  75 1
SBU 5 Kryštof Antonín Vinaři Sady SBU VZ+RR  75 8
PA 2 Machálek Karel Vinaři Sady Pa VzH ‛13 90Z 3
SV 1 Machálek karel Vinaři Sady Sv PS ‛13 87Z 9
RB 3 Machálek Karel Vinaři Sady RB VzH ‛13 84Z 6
ROS 1 Machálek Karel Vinaři Sady Ros SV  84Z 7
RR 3 Machálek Karel Vinaři Sady RR   83 5
RV 2 Machálek Karel Vinaři Sady RV KAB  79 2
ROS 16 Malina Milan č.p. 403 Ros CS KAB ‛13 73 7
ROS 17 Malina Milan č.p. 403 Ros cuvée KAB  69 7
CH 3 Medek Josef Vinaři Sady Ch VzH ‛12 91Z 1
DR 2 Medek Josef Vinaři Sady Drn   89Z 9
oč 1 Medek Josef Vinaři Sady Ali PS ‛12 88Z 11
ZW 2 Medek Josef Vinaři Sady Zw PS ‛11 83 11
MT 2 Medek Josef Vinaři Sady MT PS  77 4
PA 1 Medek Josef Vinaři Sady Pa PS  76 3
RŠ 2 Medek Josef Vinaři Sady RŠ PS  76 1
ZW 1 Medek Josef Vinaři Sady Zw   76 11



SADY - Katalog výstavy vín 2015                   43

vzorek	 jméno	 č.p./spolek	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

PA 7 Medková Jarmila Vinaři Sady Pa PS  75 3
RR 32 MS JMF DERFLA  RR   86Z 5
MT 27 Nožička Jiří Vinaři Sady MT   74 4
SG 4 Sedlář Pavel Vinaři Sady Sg PS  86Z 3
VZ 2 Sedlář Pavel Vinaři Sady VZ   84Z 10
FR 3 Sedlář Pavel Vinaři Sady Fr   82 8
RR 6 Sedlář Pavel Vinaři Sady RR PS  82 5
ROS 4 Sedlář Pavel Vinaři Sady Ros FR  80 7
CM 2 Sedlář Pavel Vinaři Sady CM  ‛13 68 9
AN 13 Smištík Ivo Vinaři Sady An  ‛12 87Z 3
CH 26 Smištík Ivo Vinaři Sady Ch VzH ‛13 85Z 1
RV 23 Smištík Ivo Vinaři Sady RV  ‛13 85Z 2
SG 19 Smištík Ivo Vinaři Sady Sg   80 3
RR 33 Smištík Ivo Vinaři Sady RR  ‛13 79 5
VZ 36 Smištík Ivo Vinaři Sady VZ   77 10
SG 18 Smištík Ivo Vinaři Sady Sg VzH ‛13 75 3
RR 34 Smištík Ivo Vinaři Sady RR PS  74 5
SV 8 Smištík Ivo Vinaři Sady Sv  ‛13 66 9
CS 7 Vašenda Vítěslav Vinaři Sady CS  ‛13 78 6
VZ 37 Vašenda Vítěslav Vinaři Sady VZ   69 10
RB 19 Venclová Jana Vinaři Sady RB PS ‛13 62 6
RŠ 5 Vymyslický Radislav Vinaři Sady RŠ PS ‛12 80 1
OB 2 Vymyslický Radislav Vinaři Sady Hib   82 6
RR 10 Zatloukal Alois Vinaři Sady RR PS ‛13 79 5

SPyTiHNěV
CM 10 Čevela Jiří  CM   74 9
CH 20 Kotlaba Bronislav  Ch   80 1
VZ 32 Kotlaba Bronislav  VZ   76 10
SBU 18 Krejčiřík Ondřej  SBU Sg+RŠ  79 8
RŠ 12 Obdržálek Josef č.p. 506 RŠ   79 1
MP 8 Obdržálek Josef č.p. 506 MP   70 7
SČU 5 Pitel Roman  SČU MP+Fr  77 7
RR 28 Polášek Marcel  RR   79 5
CH 16 Pollák Lubomír  Ch   70 1
RR 19 Procházka Tomáš  RR   78 5

STARé MěSTo
RR 1 Batůšek - Přikryl č.p. 1416 RR PS ‛13 88Z 5
RV 1 Batůšek - Přikryl č.p. 1416 RV KAB ‛13 88Z 2
TČ 1 Batůšek - Přikryl č.p. 1416 TČ PS ‛13 82 10
NG 6 Čejka Karel  Ng   81 2
RB 24 Čejka Karel  RB   74 6
AN 8 Hulcký Ivan  An PS ‛12 81 3
SBU 14 Hulcký Ivan  SBU CH+MM  77 8



44      SADY - Katalog výstavy vín 2015

vzorek	 jméno	 č.p./spolek	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

SG 13 Hulcký Ivan  Sg   77 3
SBU 15 Hulcký Ivan  SBU Sg+CH  73 8
DR 6 Vaculík Josef, ing. č.p. 1572 Drn  ‛13 79 9
RŠ 11 Vaculík Josef, ing. č.p. 1572 RŠ KAB ‛10 78 1
DR 5 Vávra Luděk  Drn   87Z 9
RB 23 Vávra Luděk  RB  ‛10 86Z 6
CH 19 Vávra Luděk  Ch PS ‛12 79 1
ROS 23 Vávra Luděk  Ros ZW  72 7
CH 15 Vrána Dalimil  Ch KAB  69 1
ROS 19 Vrána Dalimil  Ros ZW  55 7

STRážNice
PA 6 Botur Luděk,ing. č.p. 1516 Pa VzH ‛13 91Z 3
FR 8 Botur Luděk,Ing. č.p. 1516 Fr VzH ‛12 90Z 8
Smč 4 Botur Luděk,ing. č.p. 1516 Smč  ‛12 86Z 9
RB 20 Botur Luděk,Ing. č.p. 1516 RB PS ‛13 80 6

TečoVice
FR 9 Tečovské folklorní sdružení  Fr  ‛13 88Z 8
MP 5 Tečovské folklorní sdružení  MP  ‛13 83 7
VZ 22 Tečovské folklorní sdružení  VZ  ‛13 75 10
MT 14 Tečovské folklorní sdružení  MT  ‛13 72 4
CS 6 Tečovské folklorní sdružení  CS  ‛13 70 6
RV 18 Tečovské folklorní sdružení  RV  ‛13 69 2

TěMice
VZ 4 Jakša Ludvík č.p. 232 VZ KAB ‛12 83 10
AN 3 Jakša Ludvík č.p. 232 An   72 3
MM 2 Kostílek Jan č.p. 250 MM   82 4
SČU 2 Kostílek Jan č.p. 250 SČU An+Alibernet ‛13 82 7
CM 3 Tetera Radim č.p. 135 CM  ‛12 86Z 9
RR 7 Tetera Radim č.p. 135 RR KAB  85Z 5
OČ 4 Tetera Radim č.p. 135 Ali  ‛12 82 11
RV 5 Trlida František č.p. 274 RV KAB ‛13 82 2
AN 4 Trlida František č.p. 274 An PS ‛13 81 3
ROS 5 Vajgara Radek č.p. 106 Ros FR  83 7
RB 5 Vajgara Radek č.p. 106 RB   78 6
SBU 4 Vajgara Radek č.p. 106 SBU VZ+Ng  78 8

ToPoLNá
SV 3 Bačuvčík Alois č.p. 293 Sv   81 9
RV 8 Bačuvčík Alois č.p. 293 RV  ‛13 80 2
ZW 8 Hubáček Oldřich,Ing č.p. 443 Zw  ‛13 88Z 11
RR 9 Hubáček Oldřich,Ing č.p. 443 RR KAB ‛07 80 5
VZ 9 Nedbálek Stanislav č.p. 145 VZ PS  80 10



SADY - Katalog výstavy vín 2015                   45

vzorek	 jméno	 č.p./spolek	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

ZW 7 Nedbálek Stanislav č.p. 145 Zw PS  77 11
CH 8 Nedbálek Stanislav č.p. 145 Ch PS  72 1
VZ 10 Sekanina Stanislav č.p. 289 VZ   86Z 10
ROS 9 Sekanina Stanislav č.p. 289 Ros ZW+Sv  80 7
MM 3 Sekanina Stanislav č.p. 289 MM   77 4

TRAPLice
VZ 6 Bičan Josef č.p. 176 VZ PS  85Z 10
CM 4 Bičan Josef č.p. 176 CM PS  82 9
VČR 1 Bičan Petr č.p. 176 VČR   82 4
VZ 7 Kolařík L. - Vranka R.  VZ   75 10
ZW 4 kolařík Lukáš  Zw  ‛13 90Z 11
ZW 3 Kuneta Petr č.p. 99 Zw   71 11
RB 7 Ondruch - Rozum  RB PS ‛08 86Z 6
RB 8 Ondruch - Rozum  RB PS ‛11 78 6
ZW 5 Rozumek Jiří  Zw   78 11
OČ 5 Švub Jan č.p. 364 Sev   80 11
RB 6 Valer Tomáš  RB   80 6
AN 5 Vranka Miloš č.p. 331 An   69 3

TuPeSy
AN 11 Čevela Václav č.p. 35 An  ‛13 79 3
VZ 30 Čevela Václav č.p. 35 VZ   77 10
RR 26 Čevela Václav č.p. 35 RR   70 5
RR 25 Čevela Václav č.p. 35 RR  ‛13 69 5
ZW 16 Dohnal Josef č.p. 161 Zw   85Z 11
VZ 24 Dohnal Josef č.p. 161 VZ   68 10
RM 8 Hanák Jindřich č.p. 339 RM  ‛12 74 9
SBU 16 Hanák Jindřich č.p. 339 SBU Sg+MO ‛12 62 8
SBU 17 Kostílek Michal  SBU RB+RV  71 8
FR 10 Vávrová Marie č.p. 158 Fr   68 8

uHeRSké HRADiŠTě
SG 12 Vyskočil Jiří č.p. 1067 Sg  ‛89 84Z 3

VeLeHRAD
RV 22 Luža Tomáš, Ing. č.p. 314 RV  ‛12 82 2
VZ 34 Luža Tomáš, Ing. č.p. 314 VZ   75 10
RM 9 Luža Vojtěch st. č.p. 214 RM PS ‛12 86Z 9
RR 31 Luža Vojtěch st. č.p. 214 RR PS ‛09 85Z 5

VeSeLí NAD MoRAVou
SZ 7 Opravil Petr, Ing. č.p. 285 SZ KAB ‛13 82 2
ROS 18 Opravil Petr, Ing. č.p. 285 Ros RM KAB  79 7
NG 5 Opravil Petr, Ing. č.p. 285 Ng KAB ‛13 70 2



46      SADY - Katalog výstavy vín 2015

vzorek	 jméno	 č.p./spolek	 poznámka	 roč.		 hod.	 komise

TČ 4 Opravil Petr, Ing. č.p. 285 TČ PS ‛13 70 10
RR 20 Opravil Petr, Ing. č.p. 285 RR KAB  67 5
VZ 21 Potěšil Josef  VZ KAB ‛13 82 10

VéSky
cH 1 Jordán Vlastimil, ing. č.p. 201 ch PS ‛13 92Z 1
RB 2 Jordán Vlastimil, ing. č.p. 201 RB VzH ‛13 77 6

ZLecHoV
ZW 17 Deml Dušan  Zw PS  81 11
ROS 20 Deml Dušan  Ros ZW PS  80 7
MT 17 Deml Dušan  MT PS ‛13 70 4
CS 1 Juráková Hedvika  CS PS ‛12 89Z 6
RB 1 Juráková Hedvika  RB PS ‛12 81 6
TČ 5 Výstup Petr  TČ PS  80 10
VZ 25 Výstup Petr  VZ   75 10

žáDoVice
AN 6 Maňák Štěpán č.p. 54 An VzH bq ‛13 90Z 3
MM 7 Maňák Štěpán č.p. 54 MM PS  88Z 4
RB 18 Maňák Štěpán č.p. 54 RB PS ‛13 88Z 6
OČ 10 Maňák Štěpán č.p. 54 Me VzH bq ‛13 86Z 11
RV 17 Maňák Štěpán č.p. 54 RV VzH ‛13 86Z 2
VZ 20 Maňák Štěpán č.p. 54 VZ VzH ‛13 84Z 10
ROS 15 Maňák Štěpán č.p. 54 Ros claret RM PS  83 7
RM 7 Mladý vinař č.p. 89 RM PS bq ‛13 89Z 9
DR 3 Mladý vinař č.p. 89 Drn PS ‛13 86Z 9
PA 5 Mladý vinař č.p. 89 Pa KAB  86Z 3
OB 8 Mladý vinař č.p. 89 OB jablečné  85Z 4
RŠ 9 Mladý vinař č.p. 89 RŠ PS  84Z 1

Chcete okoštovat všechna 
naše vína?

Přijďte na otevřené vinařství  
Štěpána Maňáka Žádovice

 29. srpna 2015

www.vinarstvi-manak.cz  |  www.facebook.com/vinarstvimanak





Tø. Malinovského 336 – (vedle autosalonu Ford), 686 01 Uherské Hradištì


